
湖南宝山有色金属矿业有限责任公司井下采掘废石及矿石智能分选产生废石处

置招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-XMZB-0443）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    

本湖南宝山有色金属矿业有限责任公司井下采掘废石及矿石智能分选产生废石

处置项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金采掘作

业废石3元/吨，智能分选废石8.02/吨，招标人为湖南宝山有色金属矿业有限责

任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：约21万吨/年（采掘作业废石约15万吨/年；智能分选出废石约6万吨

/年），以实际处置量为准。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)湖南宝山有色金属矿业有限责任公司井下采掘废石及矿石智能分选产生废

石处置项目;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南宝山有色金属矿业有限责任公司井下采掘废石及矿石智能分选产生废

石处置项目)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年06月03日 00时00分到2021年06月07日 17时00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年06月23日 10时00分

Administrator
新建图章



递交方式：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司郴州分公司评标室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年06月23日 10时00分

开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司郴州分公司评标室

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：湖南宝山有色金属矿业有限责任公司                         

   地    址：湖南桂阳县宝山路30号                             

   联 系 人：舒主任                             

   电    话：15873510529                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤

   电    话： 13874866864

   电子邮件： 1120906344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南宝山有色金属矿业有限责任公司井下采掘废石及矿石智能

分选产生废石处置项目招标公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南宝山有色金属矿业有限责任公司（以下简称

宝山矿业）的委托，就其废石处置项目以公开招标方式进行招标，欢迎合格的投标人前来

参与投标。

1. 

项目名称：湖南宝山有色金属矿业有限责任公司井下采掘废石及矿石智能分选产生废石处

置项目

2．招标编号：HNXZ-2021-CZ-XMZB-0443

3．招标内容：通过公开招标，确定一家废石处置单位，负责将宝山井下采掘施工出窿

废石和矿石智能分选产生的废石（不包含非金属开采项目产生的砂石）进行处置，并以一

定的单价结算给宝山矿业

4．投标人资格要求：

基本资格条件：

（1）要求直接参与投标活动的投标人具有独立承担民事责任的能力，提供

有效的《营业执照》副本、《组织机构代码证》、《税务登记证》副本（备注

：如投标单位所在省市已实施“三证合一、一照一码”制度改革的，要求提供

三证合一后的新《营业执照》副本，可不提供《税务登记证》副本和《组织机

构代码证》）（复印件加盖公章）；

（2）要求投标人提供投标人代表身份证复印件（加盖公章），如果是法定

代表人直接参与投标的，提供法定代表身份证明；如果投标人代表不是法人代

表，则须持有《法人代表授权委托书》原件参加投标；

（3）要求投标人提供2019年度或2020年度经会计师事务所审计的财务审计

报告及报表（复印件逐页加盖公章）；

（4）要求投标人提供前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

函；

Administrator
新建图章



特定资格条件：

（5）要求投标人经营范围内具有废石处理或利用相关内容；

（6）要求投标人提供运输安全承诺书原件（格式见附件一）；

（7）本项目不允许联合体投标；

5．服务期限：十年。

6．年废石量：约21万吨/年（采掘作业废石约15万吨/年；智能分选出废石

约6万吨/年），以实际处置量为准。

7．招标文件发售办法：

合格投标人可于2021年6月3日至2021年6月7日,每天上午8:00至12:00，下

午3:00至5:00(北京时间，含节假日)，携带①单位介绍信②营业执照副本③《

组织机构代码证》④税务登记证副本⑤经办人身份证⑥经会计师事务所审计的

财务审计报告及报表⑦《无重大违法记录的书面声明函》⑧《运输安全承诺书

》（①带原件留原件，②③④⑤⑥⑦⑧带原件留复印件，如投标单位所在省市

已实施“三证合一、一照一码”制度改革的，要求提供三证合一后的新《营业

执照》副本）到湖南省湘咨工程咨询有限责任公司郴州分公司购买招标文件,此

招标文件每套售价人民币：400元整，售后一概不退。

8.投标文件递交时间：2021年6月 23日（星期三）上午9：30-

10：00（北京时间）

9.投标截止时间及开标时间：2021年6月23 日（星期 

三）上午10：00（北京时间）

10.开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司郴州分公司评标室

11.招标人名称：湖南宝山有色金属矿业有限责任公司

地址：湖南桂阳县宝山路30号

联系人：舒主任

联系电话：15873510529

12.招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
新建图章



地址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）    

郴州分公司地址：郴州市五岭广场天一华府A栋一单元16楼

联系人： 李陈坤（13874866864）

电话/传真：0735-2618800

公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

               中国采购与招标网（https://www.chinabidding.cn）

附件一：

运输安全承诺书（格式）

根据《中华人民共和国道路运输管理条例》相关规定，按照运输管理部门的

要求，为了加强运输安全，搞好道路运输服务，我公司慎重承诺：

1、树立“安全第一，预防为主、综合治理”的方针，坚决把安全运输放在

第一位，遵守《中华人民共和国道路运输管理条例》，认真执行交通运输管理

部门的安全管理规定，落实各项安全管理制度和安全措施，确保道路运输安全

。

2、加强道路运输相关业务的学习，不超速超载，不违章驾车，不酒后驾驶

车辆，不开“情绪车”“急躁车”“冒险车”。

3、严把车辆技术关，及时对车辆进行维护和检测，确保车辆符合国家规定

的技术标准，不使用不符合国家规定的车辆从事道路运输经营。

4、加强驾驶员自身学习，增强安全营运及法律、法规意识，不断提高企业

守法经营的自觉性，提高服务意识和职业道德水平。

5、严格控制安全责任事故，坚决杜绝重特大道路运输安全责任，严格遵守

执行有关规定，认真落实《突发事件应急预案》。

6、配备有效的消防器材，严禁“三品”运输。

7、服从甲方的废石处置安排，及时调配好承运车辆。凡中标人不按照规定

时间完成处理任务的，每拖延一次扣履约保证金人民币壹万元整（¥10000.00）

，扣完为止。

8、中标方须对运输物资在运输过程中的质量和安全负责，对裸露物资进行

遮盖，保证运输过程无飘洒、无丢失、无混料，并采取防潮、防雨、防盗等必

要措施。按招标方规定的路线限速行驶，运输途中严禁车辆无故停靠，不搭载

无关人员，不人货混装。

https://www.chinabidding.cn/
http://www.xuexila.com/fanwen/tiaoli/
http://www.xuexila.com/fanwen/tiaoli/
http://www.xuexila.com/lunwen/technology/transportation/
http://www.xuexila.com/fanwen/cuoshi/
http://www.xuexila.com/zhishi/falv/
http://www.xuexila.com/shenghuo/anquan/xiaofang/
Administrator
新建图章



9、我方如发生交通安全事故，由我方负全责处理和理赔，甲方不承担任何

法律责任。

　　

承诺单位：

年  月  日

Administrator
新建图章


